YK Okckumn mup

Hwxkeropopckasn obnactb, [A3epxuHck, Okckasa Hab, gom 19

NHH: 5249121468
OIr'PH: 1125249003659

®OPMA 2.4 — CBE[AEHUA OB OKA3bIBAEMbIX KOMMYHAJIbHbLIX YCITYTAX MO AOPECY:
HWXEINOPOACKASA OBJIACTb, A3EPXUHCK, MNMP-KT. IEHUHA, AIOM 8A

XOINOOHOE BOAOCHABXEHWUE , OATA HAYATA JEUCTBUA TAPU®DA - 01.07.2020

Ne

O W DN~

10.

11.

12.

13.

HanmeHoBaHMe napameTpa

[ara 3anonHeHusi/BHECEHUS U3MEHEHWA

Bva koMMmyHarbHom ycryrm

OcHoBaHvie NpeaoCTaBneHns yCryrv

EpvHnua navepeHns

Tapudy YCTaHOBMEHHbIM Ana noTpebutenen
Onvcanve audbepeHLyaLym TapudoB B Cryyasix,
NpeayCMOTPEHHbIX 3akoHodatensctsom PP

0 rocyAapCTBEHHOM PEeryrivpoBaHv LieH (Tapudos)

HavmeHoBaHve nmua, OCyLLeCTBIAOLLLEr0
NOCTaBKy KOMMYHalbHOro pecypca

MHH rmua ocyLecTBrstoLLEro nocTaBky
KOMMYHarbHOro pecypca

[lata noroBopa Ha NocTaBKy KOMMYHarbHOro pecypca
Homep forosopa Ha MocTaBky KOMMYHabHOro pecypca

[ara HopmaTVBHO-MPaBOBOro akTa,
yCTaHaBrmBatoLLero Tapudd

Homep HopMaTBHO-MPaBOBOro aKTa,
yCTaHaBIMBatoLLLEro Tapudd

HavmeHoBaHVie NPUHSIBLLIETO aKT opraHa
[ata Havyana gencteusa Tapuda

Hopmate notpebneHns KoMMyHarbHOM yCryri
B >KWbIX MOMELLLEHNSIX

EavHvLa uamepeHnst HopmaTtviBa NoTpebrieHnst yeryrm
[ononHurensHo

Hopmatve notpebreHns KOMMyHaribHOM YCIyrv Ha
06LLIe1OMOBbIE Hy>Abl

EavHnua U3MeEPEHna HopMaBa r|0Tpe6neH|/|$| ycrnyrmn

[ononHurensHo

HopmatvBHbIM NPaBOBOW aKT, YCTaHaBMBAOLLIMIA HOPMATVB

NOTPEGNIEHNs1 KOMMYHaIBLHOM YCITyTv
[lata HopMaTVBHOMO NPaBOBOrO aKTa

Homep HopMaTMBHOrO NPaBOBOro aKTa

HanmeHoBaHve MPUHABLLIErO aKT opraHa

3HaueHue

23.03.2021

XoroaHoe BogocHabxeHve

MpenocTaBrnseTcs Yepes [oroBop yrpasreHyst
Ky6. M

47,51 py6.

¢ 01.01.2020 r. - 47,15 py6/ky6.m ¢ 01.07.2020 r. - 47,51 py6/kyH.Mm.

OAO "OBK"

5260154749

01.09.2011
7778

17.12.2019

61/38

PCT Hwkeropogckoit obriacm
01.07.2020

5,724000

M. KyG/uyen. B mec.

He 3anonHeHo
0,022000

Ky6.M/kB.M 0OOLL. MMyLLIECTBA B MEC.
He 3anonHeHo

19.06.2013

376
MocTaHoBrneHvie MpaBuTenscBa Hiwkeropoacko obriacm

rFOPSIYEE BOOOCHABXEHWE , OATA HAYATIA OENCTBUS TAPU®DA - 01.07.2020

Ne

O W DN~

HanmeHoBaHMe napameTpa

[ara 3anonHeH\si/BHECEHUS U3MEHEHWA

Bna koMMmyHarHon ycryrm

OcHoBaHvie NpeaoCTaBneHns yCryrv

EavHnua navepeHns

Tapudy YCTaHOBMEHHbIM Ana noTpebutenen
Onvcanvie audepeHLyaLym TapudoB B CryYasix,
NpeayCMOTPeHHbIX 3aKkoHodatensctsom PP

0 rocy4apCTBEHHOM PEryrMpOBaHUM LIEH (TaprdoB)

HavmeHoBaHve nmua, OCyLLeCTBIAOLLLErO
NOCTaBKy KOMMYHalbHOro pecypca

WHH rmua ocyLecTBrstoLLEero nocTaBky
KOMMYHarbHOro pecypca

[lata noroBopa Ha NocTaBKky KOMMYHarbHOro pecypca
Homep forosopa Ha MocTaBKy KOMMYHabHOro pecypca

[ata HopmaTVBHO-MPaBOBOro akTa,
yCTaHaBrmBatoLLero Tapudd

Homep HopMaTMBHO-MPaBOBOro aKTa,

3HaueHue

23.03.2021

[opsiuee BogocHabxeHre

MpenocTaBrnseTcs Yepes [OroBop yrpasreHyst
Ky6. M

177,28 pyb.

¢ 01.01.2020 r. - 173,15 py6/ky6.M. ¢ 01.07.2020 r. - 177,28 py6/ky6.™m.

000 "YK OKCKW/IA MUP"

5249121468

01.12.2016
10/18-01

21.11.2019



10.

11.

12.

13.

yCTaHaBIMBAIOLLLErO TapUdd

HavmeHoBaHVie NPUHSIBLLIETO aKT opraHa
[ata Hayana gencteus Tapuda

Hopmatve notpeGrieHnst KOMMyHarbHOM Yy
B KWIbIX MOMELLIEHUSX

EavHuua nsamepeHyst Hopmatvea notpebreHns yeryrm
[ononHurensHo

Hopmatvis noTpebrieHnst KOMMYHarbHOM yCryr Ha
obLL,en0oMOoBbIE HY>KAbI

EQvHvLa namepeHvs HopMaTviea notpeGrieHns yeryrm

[ononHuTensHo

HopmaTBHbIM NpaBOBOM aKT, YCTAaHABMMBAIOLLIIA HOPMATVIB

noTpebneHyst KOMMYHarbHOM yCryrm
[lata HopmaTMBHOrO NPaBOBOrO akTa

HOMep HOPMatMBHOIro NPaBOBOIro akTa

HavmeHoBaHve NPUHABLLIErO aKT opraHa

53/26

PCT Hwkeropozckoli oorn.
01.07.2020

3,411000

M. KyG/yen. B mec.

He 3anonHeHo
0,007000

Ky©.M/KB.M 0OLL. MMyLLLECTBa B MEC.
He 3anonHeHo

31.03.2015

180

MocTaHosrenvie MNpasuTenscBa Hiwkeropoackow oon.

BOOOOTBEAEHUE , DATA HAYAIA OEUCTBUA TAPUDA - 01.07.2020

Ne

O A0 DN~

10.

11.

12.

13.

HavmeHoBaHue napameTtpa

[ara 3anonHeHusi/BHECEHNS U3MEHEHWIA

Bua KoMMyHarbHoM ycryrm

OcHoBaHWe NpeaoCTaBreHNs yCryru

EavHuua nsmepeHns

Tapudy yCTaHOBMEHHbIM Ana noTpeburenen
Onucanve audbepeHLyaLym TapudoB B CryYasix,
npeayCcMOTPEHHbIX 3akoHodaTernsctBom PO

0 rocy4apCTBEHHOM PeryrMpoBaHum LieH (Taprdos)

HavmeHoBaHWe nuua, ocyLLeCTBAIOLLEro
NOCTaBKy KOMMyHarbHOrO pecypca

VHH rvua ocyLectBrstoLLLEero nocTaBky
KOMMYHarbHOro pecypca

[lata noroBopa Ha NocTaBKy KOMMYHarbHOrO pecypca
Homep foroBopa Ha MocTaBky KOMMYHabHOro pecypca

[lata HopMaTVBHO-NPaBOBOTO aKTa,
yCTaHaBIMBAIOLLLErO TapUdd

Homep HopMaTMBHO-MPaBOBOTO akKTa,
yCTaHaBrmBatoLLero Tapudd

HavmeHoBaHVie NPUHSIBLLIETO aKT opraHa
[ata Hayana gencteus Tapuda

Hopmatve notpeGrieHnst KOMMyHarbHOM yCryrv
B KWIbIX MOMELLIEHUSX

EavHuua namepeHyst Hopmatvea notpebreHns yeryrm
[ononHurensHo

Hopmatvis noTpebrieHnst KOMMYHarbHOM yCryr Ha
obLL,en0oMOoBbIE HYXKAbI

EQvHvLa namepeHvs HopMatviea notpeGrieHns yeryrm

[ononHuTensHo

HopmatvBHbIM NpaBOBOM aKT, YCTAaHABMMBAIOLLIIA HOPMATVIB

noTpebneHy st KOMMYHarbHoOM ycryrm
[lata HopmaTMBHOrO NPaBOBOrO akTa

HOMep HOPMatBHOIo NPaBOBOIro akTa

HavnmeHoBaHve NPUHABLLIErO aKT opraHa

3HauveHue

23.03.2021

BopootseneHure

MpepocTaBrseTcs Yepes JOroBop yrnpasreHus
Ky6. M

31,09 py6.

¢ 01.01.2020 r. - 29,96 py6./ky6.m. ¢ 01.07.2020 r. - 31,09 py6/ky6.Mm.

OAO "OBK"

5260154749

01.09.2011
7778

17.12.2019

61/38

PCT Hwkeropozckoli oorn.
01.07.2020

0,000000

Ky6. M
He 3anonHeHo

0,000000

Ky©6.M/KB.M 0OOLL. MMyLLLECTBA B MEC.
He 3anonHeHo

31.03.2015

180

MocTaHosrenve MNpaenenus Hvpkeropoackon oon.

ANEKTPOCHABXEHUE , OATA HAYAIA OEUCTBUSA TAPU®DA - 01.07.2020

Ne

O M0 DN~

HanmeHoBaHue napameTpa

[ara 3anonHeHusi/BHECEHNS U3MEHEHWIA
Bua KoMMyHarbHoM ycryrm

OcHoBaHWe NpeaoCTaBreHNs yCryru
EavHuua smepeHns

Tapudy yCTaHOBMEHHbIM Ana noTpeburenen

3HauyeHue

23.03.2021

OrekTpocHabxeHne

MpepocTaBrseTcs Yepes JOroBoOp yrnpasreHus

KBT*Y

2,77 pyb.

C 01.01.2920 r.-30.06.2020 r. OgHOCTaBOMHbINA T.aq_mm - B Mpe/eriax CoL, HopMb! — 2,67
py6./kBT4; - cBepx coL,. HopMbl — 4,65 py6./kBT4; Tapudy AndrepeHLmpoBaHHbIi Mo

[OBYM 30HaM CyTOK: - AHEBHasi 30Ha B Npeaernax cow. HopMbl — 2,72 py6./kBmy; -
[HeBHasi 30Ha CBEPX. COLL,. HOpMbl — 5,34 py6./kBTY; - HOUHas 30Ha B Npeaernax CoLl.



10.

11.

12.

13.

Onucanve audrbepeHuyaLym Tapudos B CryYasix,
npeayCcMOTPEHHbIX 3akoHoAaTenscTBoM PO
0 rocy4apCTBEHHOM PerynmpoBaHum LieH (Taprdos)

HavveHoBaHWe nvua, OCyLLLECTBISIOLLETO
NocTaBKy KOMMYHarIbHOMO pecypca

VHH rvua ocyLectBrstoLLLEero nocTaBky
KOMMYHarbHOro pecypca

[ata noroBopa Ha NocTaBKy KOMMYHarbHOMo pecypca
Homep aoroBopa Ha NocTaBky KOMMYyHarnbHOro pecypca

[lata HopMaTVBHO-NPABOBOIO aKTa,
yCTaHaBIMBAIOLLLErO TapUdd

Homep HopMaTMBHO-MPaBOBOrO aKTa,
yCTaHaBIMBaIOLLLEro Tapud

HavnmeHoBaHve NPUYHABLLIErO aKT opraHa
[ara Havarna genctsus Tapuda

Hopmatve notpebrieHns KOMMyHarbHO yCITyrn
B XUIbIX NMOMELLLEHUSIX

EavHnua U3MEPEHNA HopMatvBa n0Tpe6neH|/|;| ycrnyrmn

[ononHurensHo

Hopmatus notpebrieHnst KOMMyHarnbHOM yCryrv Ha
06LLIenoMOBbIe HyX/dbl

EavHuua namepeHyst Hopmatvea notpebrieHns yeryrm
[ononHurensHo

HopmaTtvBHbIN NPaBOBOW aKT, YCTaHaBIMMBAKOLL A HOPMaTUB

NOTPEBNIEHNS KOMMYHaTLHOM YCITy v
[lata HopMaTVBHOMO NPaBOBOrO aKTa

Homep HopMaBHOIO NPaBOBOrO akTa

HanmeHoBaHve MPUHABLLIErO aKT opraHa

HopMb! — 1,33 py6./KBTY; - HOUHas 30Ha cBEPX CoLl. HOpMbl — 2,79 py6./kBy; Tapudy
avdepeHLMpOBaHHbIA MO TPEM 30HaM CYTOK: - M KOBas 30Ha B NpeAerax CoLl. HOpMbl —
2,74 py6./kBT4; - nvkoBas 30Ha CBEPX COLI. HOpMbl — 5,58 py6./kBTY; - nomynukosast
30Ha B Mpefernax cov, HopMbl —2,67 py6./KBTY; - nornynmkoBasl 30Ha CBEPX COLL, HOPMbI
— 4,65 py6./kB1y; - HouHasA 30Ha B npegerax cou. HopMbl — 1,33 py6./kBTy; - HouHas
30Ha CBEPX COL, HOpMbI — 2,79 py6./kBTu.

MAO "THC aHepro HokHuiA Hosropoa"

5260148520

27.12.2012
3849000

19.12.2019

62/1

PCT Hwxeropozackoii 06
01.07.2020

50,000000

kBT1/uen.
50 kBT BermqmMHa couparibHON HOpMb Ha 1 38perMcTpMPOBAHHOTO B KWIOM MOMELLLEHN
75 KBT-Benm4mHa coLmarnbHOM HOPMbI f1st CEMEN NEHCYOHEPOB; MHOTOAETHBIX; CEMEN,

MMEOLLINX NHBarNMaoB, cemeli, MErLLMX AeTeln Ha nonevutenbctee 85 KBT — BenmumHa
coupanbHOM HOPMbI A5A UL, OQMHOKO NMPOXKMBAKOLLL X

1,600000

KBT*4/kB.M OOLL|. MMYyLLECTBa B MEC.

He 3anonHeHo
25.06.2014

425
MocTaHoBneHve MpasuTenscTBa Hiwkeropoackoi oon.

OTOMJIEHUE , OATA HAYAIA JEACTBUA TAPU®A - 01.07.2020

Ne

O W DN~

10.

11.

12.

13.

HauveHoBaHue napameTtpa

[lata 3anonHeHus/BHECEHVISI UBMEHEHMIA

Bvg koMmyHareHom ycryrm

OcHoBaHvie NpeaoCTaBneHns yCryru

EavHvua vameperns

Tapudy YCTaHOBMEHHbIM Ana noTpebutenen
Onvcanvie gudbepeHLyaLym TapudoB B CryYasix,
NpeAyCMOTPEHHbIX 3aKkoHodaTensctBom PP

0 roCcyAapCTBEHHOM perysvpoBaHvn LIEH (Tapudos)

HauveHoBaHve nvua, oCyLLLECTBIAIOLLLETO
NOCTaBKy KOMMYHarbHOrO pecypca

VHH rvua ocyLectersioLLLEero NocTaBky
KOMMYHarbHOrO pecypca

[lata noroBopa Ha NocTaBky KOMMYHarbHOTo pecypca
Homep foroeopa Ha MocTaBKy KOMMYHarbHOro pecypca

[lara HopMaTMBHO-MPaBOBOrO aKTa,
yCTaHaBIMBaIOLLLEro Tapud

Homep HopMmaTMBHO-MPaBOBOro aKTa,
yCTaHaBMMBaroLLLero Tapnd

HavmeHoBaHVie NPUHSIBLLIETO aKT opraHa
[ata Havyana gencteusa Tapuda

Hopmas notpedneHnst KOMMYHarbHOM YCryrv
B KWTbIX MOMELLIEHUSIX

EavHuua namepeHyst Hopmatviea notpebreHns yeryrm
[ononHurensHo

Hopmatus notpebrieHnst KOMMyHarnbHOM yCryrv Ha
06LLIenoMOBbIe HyX/dbl

EavHuua nsmepeHyst Hopmatvea notpedreHns yeryrm
[ononHurensHo

HopmaTtvBHbIN NPaBOBOW aKT, YCTaHaBIMMBAKOLL A HOPMaTUB

NOTPEBNIEHNS KOMMYHaTLHOM YCITyTv
[lata HopMaTVBHOMO NPABOBOrO aKTa

Homep HopMaBHOIO NPaBOBOrO akTa

3HaueHue

23.03.2021

Oronrenve

MpenocTaBrsieTcst Yepes JOroBOp ynpasrieHus
Mkan

1937,33 py6.

¢ 01.01.2020 . - 1937,33 py6/Tkan ¢ 01.07.2020 r. - 1995,34 py6/T'kan

000 "OzepxuHcKTensioras"

5249123377

01.03.2017
10/18-01

21.11.2019

53/26

PCT Hwkeropogckoii obn.
01.07.2020

0,017800

[kar/k.m

He 3anonHeHo
0,000000
[kar/kB.m

He 3anonHeHo
31.03.2015

180



HavmeHoBaHWe NpyHABLLIErO akT opraHa MocTaHosrenve MNpaenenus Hpkeropoackon oon.

FA3OCHABXEHUE

He npegocrtaBnsietcs



